证券代码：300602   证券简称：飞荣达   公告编号：2020-049

深圳市飞荣达科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市飞荣达科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》证监许可[2020]86号）核准，本次非公开发行股票16,662,699

股，每股发行价格42.01元，募集资金总额为699,999,984.99元，扣除各项不含

税发 行 费 用 人 民 币 13,420,554.15 元 ， 实 际 募 集 资 金 净 额 为 人 民 币

686,579,430.84元。其中新增注册资本人民币16,662,699.00元，增加资本公积

人民币669,916,731.84元。公司总股本由306,241,650变化为322,904,349股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被摊

薄。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%）
持股数量

（股）

持股比例

（%）

马飞 董事长 155,250,000 50.69% 155,250,000 48.08%

杜劲松 董事、总经理 210,000 0.07% 210,000 0.07%

马军 董事、副总经理 9,113,400 2.98% 9,113,400 2.82%

邱焕文 董事、副总经理 231,800 0.08% 231,800 0.07%

王燕
副总经理、董事会

秘书
156,300 0.05% 156,300 0.05%

刘毅 副总经理 231,500 0.08% 231,500 0.07%

石为民 副总经理 159,500 0.05% 159,500 0.05%

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

蓝宇红 财务总监 176,300 0.06% 176,300 0.05%

张全洪 总工程师 135,000 0.04% 135,000 0.04%

特此公告。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会

   2020年5月7日